
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ V'i ®

«ГУ Б Е Р Н С К И Й  КОЛЛЕДЖ ГОРОДА П О Х В И С Т Н Е В О » 
_________________________(ГБПОУ «Г К П »)_________________________ Ш!

11

ПРИКАЗ
08.02.2022 № _7£_-од

г. Похвистнево ■к
tff' 

*

О предоставления образовательных услуг 
обучающимся ГБПОУ «ГКП» 
в дистанционном режиме

%
В соответствии с Постановлением Главного государственного ' 

санитарного врача Российской Федерации от 02.02.2022 № 4 "О внесении 
изменений в санитарно-эпидемиологические правила СП 3.1.3597-20 
"Профилактика новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", 
утвержденные постановлением Главного государственного санитарного 
врача Российской Федерации от 22.05.2020 № 15»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать в период с 09.02.2022 и по достижению снижения 
числа заболевших новой коронавирусной инфекцией предоставление 
образовательных услуг обучающимся группы 542 4 курса 
специальности 34.02.01 Сестринское дело в дистанционном режиме.
1. Куратору учебной группы Фоминой О.О. проинформировать г 

обучающихся и их родителей (законных представителей) об 
организации обучения с применением дистанционных технологий и|| 
условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, 
включая родительские чаты.

2. Назначить ответственной за организацию и контроль 
дистанционного обучения заместителя директора по УПР Кромскую 
Н.Ф.

3. Возложить на педагогических работников персональную 
ответственность за осуществление дистанционного обучения с 
соблюдением санитарно -  эпидемиологических требований и правил.

4. Авдониной О.А., преподавателю, разместить настоящий Приказ на 
официальном сайте ГБПОУ «ГК П » и в родительских чатах.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор / У Ива нов


		2022-02-08T13:03:09+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю копию этого документа своей удостоверяющей подписью




